PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 05/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS ROSELI do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

LUCINEIDE RIBEIRO DA SILVA  HABILITADO 1º COLOCADO

DANIEL APARECIDO HABILITADO 2º COLOCADO

CRISTIANE LIMA MELO LANDIM HABILITADO 3º COLOCADO

KÉSIA PATRICIA DE SOUSA TRINDADE HABILITADO 4º COLOCADO

ROSIMEIRE ANJOS DA SILVA HABILITADO 5º COLOCADO

ESTHER DE ARAUJO E SILVA COELHO HABILITADO 6º COLOCADO

ANDRESSA DE FREITAS LIMA LEITE HABILITADO 7º COLOCADO

EDNAZIA RIBEIRO SILVA HABILITADO 8º COLOCADO

YASMIM ALVES DO NASCIMENTO HABILITADO 9º COLOCADO

CIRLENE DA SILVA SANTOS HABILITADO 10º COLOCADO

LUZIA PEREIRA DOURADO  HABILITADO 11º COLOCADO

ALINE UGA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

TIFANY CRISTINA FIDELIS DESABILITADO DESABILITADO

LUAN CAVALCANTE MENDONÇA DESABILITADO DESABILITADO

IVAN DA SILVA DIAS  DESABILITADO DESABILITADO

JULIA ROCHA DA PAZ DESABILITADO DESABILITADO

LEANDOR DOS SANTOS CANALI DESABILITADO DESABILITADO

CARLOS HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA FRANÇA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 29 de MAIO de 2023.